2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.11.2016

                                        № 1053
Нижняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 14.12.2012 № 1178 «О создании Единой комиссии по проведению торгов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении муниципального имущества городского округа Нижняя Салда»
Руководствуясь Федеральным законом от 26 июля 2006 № 135-ФЗ               «О защите конкуренции», Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10 февраля 2010  № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Уставом городского округа Нижняя Салда, в связи с кадровыми изменениями, администрация городского округа Нижняя Салда

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 14.12.2012 № 1178 «О создании Единой комиссии по проведению торгов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении муниципального имущества городского округа Нижняя Салда» изменения, изложив приложение № 1 в следующей редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник плюс» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.

Глава городского округа
                 Е.В. Матвеева
Приложение № 1
к постановлению администрации городского округа Нижняя Салда         от 25.11.2016 № 1053
Состав

Единой комиссии по проведению торгов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении муниципального имущества городского округа Нижняя Салда
	Председатель комиссии:

	Матвеева Е.В.
	–
	глава городского округа Нижняя Салда

	Заместитель председателя комиссии:
Гузиков С.Н.                         –

	первый заместитель главы администрации городского округа Нижняя Салда

	Якимова Е.В.
	–
	ведущий специалист отдела по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа Нижняя Салда

	Члены комиссии:

	Коробщикова М.А.

	–
	начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа Нижняя Салда

	Черкасов С.В.
	–
	начальник отдела ЖКХ, экологии и по работе с селами администрации городского округа Нижняя Салда

	Юрьева Е.А.

	–
	начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности, главный бухгалтер администрации городского округа Нижняя Салда

	Голышева Е.А.
	–
	начальник отдела экономики администрации городского округа Нижняя Салда

	Маслеева А.А.

                                             –
	–
	и.о. начальника отдела муниципальной службы, кадров и правовой работы администрации городского округа Нижняя Салда

представитель Совета по развитию малого и среднего предпринимательства в городском округе Нижняя Салда (по согласованию).